התובע: פלוני (ע"י ב"כ עו"ד אברהם שלג)

נגד

הנתבעת: פלונית (ע"י ב"כ עו"ד אליוט רוזנשטיין)

הנדון: 'צהרון' הנזכר בהסכם – חובת האם המקבלת 'מזונות' או פתרון שמרטפות בלתי־מחייב?

פסק דין

הצדדים התגרשו בתאריך י"ג בשבט תשע"ד (14.1.2014) בהסכם גירושין. לצדדים ילדה בשם [מ'] ילידת [...] תש"ע (2010).

נדון בסעיפי ההסכם הרלוונטיים לנשוא הבקשה.

בסעיף 3ה' נכתב:

"האישה מתחייבת החל ביום חתימת הסכם זה ועד הגיע הקטינה לגיל שמונה־עשרה לשאת ולשלם את כל ההוצאות של הקטינה וזאת בכפוף לאמור בהסכם זה.